АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2012 года № 118

Об утверждении плана мероприятий
по достижению показателя,
характеризующего долю расходов
бюджета Залуженского сельского
поселения на программные мероприятия .

В целях реализации Программы по повышению эффективности бюджетных расходов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на период до 2015 года, утвержденной постановлением администрации Залуженского сельского поселения №110 от 15.08.2012 года администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по достижению показателя, характеризующего долю расходов бюджета Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на программные мероприятия, на период 2012-2015 годы согласно приложению.
2. Руководствоваться установленным значением показателя при формировании и организации исполнения бюджета Залуженского сельского поселения, при подготовке проектов нормативных правовых актов; при формировании плановых значений показателя планировать расходы бюджета, формируемых в рамках программ, не менее 70% в 2013-2015 годы от общей суммы расходов бюджета Залуженского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Залуженского
сельского поселения В.М. Пономарев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Залуженского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области
От 23.08.2012г. № 117

План мероприятий
по достижению показателя, характеризующего долю расходов
бюджета Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района
Воронежской области на программные мероприятия, на период 2012-2015 годы.

	№ п\п
	Мероприятия по разделам бюджетной квалификации (нормативно-правовой акт, являющийся правовой основой для проведения мероприятия)
	Срок
исполнения
	Ответственные
 исполнители

	Раздел 04 «Национальная экономика»

	МЦП «Ремонт и содержание муниципальных дорог, расположенных в пределах границ Залуженского сельского поселения на 2011-2013 годы» ( постановление № 110 от  17.08.2012 года)

	В течение
2012-2013 годов
	Зам. главы администрации

	Раздел 05 «Жилищно-коммунальное хозяйство»

	МЦП «Благоустройство Залуженского сельского поселения на 2011-2013 годы»
	В течение
2012-2013 годов
	Зам. главы администрации

	МЦП «Содержанию и благоустройству, обеспечению сохранности и восстановлению мест погребения и воинских захоронений на 2011-2013 годы» ( постановление № 111 от 17.08.2012 года)
	В течение
2012-2013 годов
	Зам. главы администрации

	МЦП «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Залуженского сельского поселения на 2011-2015 годы» улич.освещ. ( решение Совета народных депутатов № 149 от 29.08.2011 года)
	В течение
2012-2015 годов
	Глава администрации

	Раздел 08 «Культура, кинематография»

	МЦП «Развитие и сохранение культуры Залуженского сельского поселения на 2012-2014 годы» ( постановление № 116 от 23.08.2012 года)
	В течение
2012-2014 годов
	Зам. главы администрации